
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 9.2023 

Rady Uczelni  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

z 13 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania rozszerzenia Strategii Rozwoju Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie w latach 2023-2030 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 30 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Pedagogicznego, Rada Uczelni postanawia, co następuje:  

§ 1 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje rozszerzenie Strategii Rozwoju Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w latach 2023-2030 polegające na wpisie w Obszarze I. 

Kształcenie. Cel strategiczny 1. Doskonałość kształcenia. Cel strategiczny 1.3. Kształcenie kadry oraz 

wdrażanie rozwiązań systemowych w obszarach edukacji i usług publicznych w Polsce. zapisu „i ochrony 

zdrowia” do punktu 1.3.3. po słowach: „oraz służb mundurowych” tak, że cały punkt 1.3.3. po 

wprowadzeniu niniejszej zmiany przyjmuje brzmienie: „Wdrożenie oferty kształcenia i dokształcania dla 

systemu oświaty oraz służb mundurowych i ochrony zdrowia”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Prof. dr hab. Dariusz Rott 

 


